
O
B

S
A

H

I

[  UKÁZKY V PRAXI

Téma měsíce

Senátní opatření novelizuje zákon o oveřejných zakázkách 4

Exkluzivní host

Petr Rafaj: Soudy zruší nejvýše dvě procenta z rozhodnutí ÚOHS 8

Z legislativy

Problémy veřejných zakázek na stavební práce a jejich řešení 12

Optimální nákup

Subdodavatelé veřejných zakázek a související rizika 18

Kontrola ve veřejném zadávání

Kontrola zadávacích podmínek ze strany dodavatelů 24

Judikatura

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů IV. 30

Zásady 3E a další pravidla jednacího řízení bez uveřejnění 38

Aréna názorů

Dva pohledy: Jak zveřejnit informace o námitkách a další... 43

Zkušenosti z praxe

Nový pohled na (ne)platnost smlouvy uzavřené v rozporu se ZVZ 46

Místní samospráva

Jak postupovat při sestavování hodnotící komise 52

Co se děje

Co právě řeší AVZ, MMR ČR a další subjekty 57

Dotace z prostředků EU

Obalovny směsí: nečitelné právní prostředí vyústilo v problém 58

Číslo 4 

ročník I

PŘIPRAVUJEME:
► Dělení veřejných zakázek 

a hledisko věcné souvislosti

► Bid rigging versus majetkově 
a personálně propojené osoby

► Smart investment aneb 
hospodárné nakupování

► Problémy veřejných zakázek
v oblasti ICT a jejich řešení

► Pokračování seriálu: 
Aktuality z rozhodovací praxe 

českých soudů V.


